

Årsredovisning

för

V-kvadrat AB

556844-4920

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sytze Veldman, Verkställande direktör

2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för V-kvadrat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder rymdnära upplevelser inom upplevelseindustrin, därbland tyngdlöshet genom parabelflygning. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom området.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret började bolaget stötta utvecklingen av en ny europisk satellitplattform samt att konsultuppdrag i kravspecifiering och upphandling av komplexa system utökades varför intäkterna har ökat. Därav har bolagets VD har börjat arbeta aktivt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 655	0	185	435
Resultat efter finansiella poster	413	-23	145	162
Soliditet (%)	66,3	84,4	71,6	71,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	259 156	-2 696	306 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 696	2 696	0
Årets resultat			245 165	245 165
Belopp vid årets utgång	50 000	256 460	245 165	551 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

256 460

årets vinst

245 165

501 625

disponeras så att

i ny räkning överföres

501 625

501 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 654 764

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 654 764

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-83 242

-21 624

Personalkostnader

-1 090 783

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-3 481

0

Övriga rörelsekostnader

-21 556

0

Summa rörelsekostnader

-1 199 062

-21 624

Rörelseresultat

455 702

-21 624

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

166

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-42 652

-1 396

Summa finansiella poster

-42 486

-1 396

Resultat efter finansiella poster

413 216

-23 021

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-103 864

20 325

Summa bokslutsdispositioner

-103 864

20 325

Resultat före skatt

309 352

-2 696

Skatter

Skatt på årets resultat

-64 187

0

Årets resultat

245 165

-2 696

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2	32 888	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 889	0

Summa anläggningstillgångar

32 889

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		261 938	0
Övriga fordringar		50 688	29 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 576	0
Summa kortfristiga fordringar		331 202	29 846

Kassa och bank

Kassa och bank		663 976	389 671
Summa kassa och bank		663 976	389 671
Summa omsättningstillgångar		995 178	419 516

SUMMA TILLGÅNGAR

1 028 066

419 516

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 460	259 156
Årets resultat		245 165	-2 696
Summa fritt eget kapital		501 625	256 460
Summa eget kapital		551 625	306 460
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		163 741	59 877
Summa obeskattade reserver		163 741	59 877
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 988	0
Skatteskulder		65 943	0
Övriga skulder		88 091	42 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 678	11 000
Summa kortfristiga skulder		312 700	53 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 028 066	419 516

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 3 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 912	57 912
Inköp	36 370	0
Försäljningar/utrangeringar	-57 912	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 370	57 912
Ingående avskrivningar	-57 912	-57 912
Försäljningar/utrangeringar	57 912	0
Årets avskrivningar	-3 481	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 481	-57 912
Utgående redovisat värde	32 889	0

Täby 2025-05-30

Sytze Veldman
Sytze Veldman
Verkställande direktör

Emil Vinterhav
Emil Vinterhav
Styresleordförande

Robin Lilja
Robin Lilja
Styrelseledamot